



KOMISSIO ASETUS (EU) 2025/581,

annettu 27 päivänä maaliskuuta 2025,

**Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 396/2005 liitteiden II ja IV muuttamisesta
siltä osin kuin on kyse sykloksidiimin, diklorproppi-P:n, flupyradifuronin, metyylinonyyliketonin,
kasviöljyjen/sitronellaöljyn, kaliumsorbaatin ja kaliumfosfonaatin jäämien enimmäismääristä
tietyissä tuotteissa tai niiden pinnalla**

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti)

EUROOPAN KOMISSIO, joka

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen,

ottaa huomioon torjunta-ainejäämien enimmäismääristä kasvi- ja eläinperäisissä elintarvikkeissa ja rehuissa tai niiden pinnalla sekä neuvoston direktiivin 91/414/ETY muuttamisesta 23 päivänä helmikuuta 2005 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 396/2005 ⁽¹⁾ ja erityisesti sen 14 artiklan 1 kohdan a alakohdan,

sekä katsoo seuraavaa:

- (1) Tehoaineiden sykloksidiimi, diklorproppi-P, flupyradifuroni ja kaliumfosfonaatti jäämien enimmäismäärät vahvistettiin asetuksen (EY) N:o 396/2005 liitteessä II. Tehoaineiden metyylinonyyliketoni ja kasviöljyt/sitronellaöljy osalta todettiin, ettei jäämien enimmäismääriä vaadita. Kyseiset tehoaineet sisällytettiin sen vuoksi mainitun asetuksen liitteeseen IV. Tehoaineelle kaliumsorbaatti ei vahvistettu erityistä jäämän enimmäismäärää. Sen vuoksi kyseiseen tehoaineeseen sovelletaan asetuksen (EY) N:o 396/2005 18 artiklan 1 kohdan b alakohdassa vahvistettua oletusarvoa 0,01 mg/kg.
- (2) Sykloksidiimista toimitettiin asetuksen (EY) N:o 396/2005 6 artiklan 1 kohdan nojalla hakemus, jossa pyydettiin muuttamaan sen jäämän voimassa olevaa enimmäismäärää siemenhedelmien, aprikoosien/persikoiden, (silpimättömien) herneiden, maissin, sokerijuurikkaan ja maidon (lampaat) osalta. Diklorproppi-P:stä toimitettiin tällainen hakemus ohran-, kauran-, rukiin- ja vehnänjyvien osalta. Kaliumfosfonaatista toimitettiin tällainen hakemus latva-artistokan, vuonankaalin, leveälehtisten siloendiivien, krassien, itujen ja versojen, krassikanankaalin, sinappikaalin/rucolan, lehtisinapin, versojen (myös kaalilajien), ryhmän ”salaatit ja salaattikasvit, muut”, vihannesportulakan, juurikkaan/ruotimangoldin, ryhmän ”pinaatit ja vastaavanlaiset lehdet, muut”, vesikrassin, unikonsiementen, ohran, kauran ja rukiin osalta.
- (3) Asianomaiset jäsenvaltiot arvioivat kaikki nämä hakemukset asetuksen (EY) N:o 396/2005 8 ja 9 artiklan mukaisesti, ja arviointiraportit toimitettiin komissiolle. Komissio toimitti hakemukset, arviointiraportit ja liiteasiakirjat Euroopan elintarviketurvallisuusviranomaiselle, jäljempänä ’elintarviketurvallisuusviranomainen’.
- (4) Elintarviketurvallisuusviranomainen arvioi hakemukset ja arviointiraportit, tarkasteli etenkin kuluttajille ja tarpeen mukaan eläimille aiheutuvia riskejä ja antoi perustellut lausunnot ehdotetuista jäämien enimmäismääristä ⁽²⁾. Se toimitti lausunnot hakijoille, komissiolle ja jäsenvaltioille sekä julkisti ne.

⁽¹⁾ EUVL L 70, 16.3.2005, s. 1, ELI: <http://data.europa.eu/eli/reg/2005/396/oj>.

⁽²⁾ Elintarviketurvallisuusviranomaisen tieteelliset raportit ovat saatavilla verkossa osoitteessa: <http://www.efsa.europa.eu>.
Modification of the existing maximum residue levels for cycloxydim in various crops, *EFSA Journal* 2024;22(9): e8996. <https://doi.org/10.2903/j.efsa.2024.8996>.
Modification of the existing maximum residue levels for dichlorprop-P in cereal grains, *EFSA Journal* 2024;22(10): e9003. <https://doi.org/10.2903/j.efsa.2024.9003>.
Modification of the existing maximum residue levels in various plant commodities resulting from the use of potassium phosphonates, *EFSA Journal* 2024;22(6):e8842. <https://doi.org/10.2903/j.efsa.2024.8842>.

- (5) Sitä osin kuin on kyse sykloksidiimista siemenhedelmissä, aprikooseissa/persikoissa, herneissä (silpimättömät), maississa, sokerijuurikkaassa ja maidossa (lampaat), elintarviketurvallisuusviranomaisen totesi, että tiedot olivat riittävät jäämän enimmäismäärää koskevan ehdotuksen määrittämiseksi tai vahvistamiseksi arvioinnin kohteena olevien hyödykkeiden osalta. Elintarviketurvallisuusviranomaisen totesi myös, että vahvistavia tietoja koskeva vaatimus täyttyy maissin/maissin täydentävien jäämäkokeiden osalta.
- (6) Sen vuoksi on aiheellista vahvistaa sykloksidiimin jäämän enimmäismäärä kyseisten hyödykkeiden osalta elintarviketurvallisuusviranomaisen suosittamille tasoille ja poistaa maissia koskeva alaviite, jonka mukaan jäämäkokeisiin liittyviä tietoja ei ole saatavilla.
- (7) Sitä osin kuin on kyse dikloropropi-P:stä ohran-, kauran-, rukiin- ja vehnänjyvissä, elintarviketurvallisuusviranomaisen totesi, että tiedot olivat riittävät jäämän enimmäismäärää koskevan ehdotuksen määrittämiseksi arvioinnin kohteena olevien hyödykkeiden osalta.
- (8) Sen vuoksi on aiheellista vahvistaa dikloropropi-P:n jäämän enimmäismäärä kyseisten hyödykkeiden osalta elintarviketurvallisuusviranomaisen suosittamille tasoille.
- (9) Siltä osin kuin on kyse kaliumfosfonaatin enimmäismääristä latva-artisokassa, vuonankaalissa, leveälehtisissä siloendiiveissä, krasseissa, iduissa ja versoissa, krassikanankaalissa, sinappikaalissa/rucolassa, lehtisinapissa, versoissa (myös kaalilajien), ryhmässä "salaatit ja salaattikasvit, muut", vihannesportulakassa, juurikkaassa/ruotimangoldissa, ryhmässä "pinaatit ja vastaavanlaiset lehdet, muut", vesikrassissa, unikonsiemenissä, ohrassa, kaurassa ja rukiissa, elintarviketurvallisuusviranomaisen totesi, että tiedot olivat riittävät jäämän enimmäismäärää koskevien ehdotusten määrittämiseksi arvioinnin kohteena olevien hyödykkeiden osalta. Se totesi, että kaliumfosfonaattien uusista ehdotetuista käyttötarkoituksista johtuva jäämien pitkän aikavälin saanti ei todennäköisesti aiheuta riskiä kuluttajien terveydelle ja että tehoaineen toksikologisen profiilin vuoksi ei ole tarpeen suorittaa ravinnon välityksellä tapahtuvaa lyhytaikaista altistumista koskevaa riskinarviointia. Versojen (myös kaalilajien) osalta se totesi, että riskinhallista vastaavien tahojen olisi harkittava, vahvistetaanko jäämän enimmäismääräksi 200 mg/kg vai 150 mg/kg. Molemmat on todettu kuluttajien kannalta turvallisiksi.
- (10) Koska versojen kasvukausi on lyhyempi ja koska tehoaineen viimeisellä käyttökerralla on yleensä suurin vaikutus odotettavissa olevaan jäämään, on aiheellista vahvistaa jäämän enimmäismääräksi 200 mg/kg, joka on sama kuin muilla ryhmään "salaatit ja salaattikasvit" kuuluvilla tuotteilla.
- (11) Elintarviketurvallisuusviranomaisen tieteellinen raportti ja asetuksen (EY) N:o 396/2005 14 artiklan 2 kohdassa luetellut merkitykselliset tekijät huomioon ottaen ehdotetut muutokset sykloksidiimin, dikloropropi-P:n ja kaliumfosfonaatin jäämien enimmäismääriin asianomaisten hyödykkeiden osalta voidaan hyväksyä.
- (12) Flupyradifuronin osalta Codex Alimentarius -komissio hyväksyi 2 päivänä joulukuuta 2023 kyseisen tehoaineen jäämien uudet Codex-enimmäismäärät ⁽³⁾, jäljempänä 'CXL-arvot'.
- (13) Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 178/2002 ⁽⁴⁾ 5 artiklan 3 kohdassa säädetään, että voimassa olevat tai pian voimaan tulevat kansainväliset standardit on otettava huomioon elintarvikelainsäädäntöä kehitettäessä tai mukautettaessa, paitsi jos kyseiset standardit tai niiden asiaa koskevat osat olisivat tehoton tai epäasianmukainen keino unionin elintarvikelainsäädännön laillisten tavoitteiden saavuttamiseksi tai jos se on tieteellisesti perusteltua tai jos niistä seuraisi unionissa asianmukaiseksi määritellystä tasosta poikkeava suojelun taso. Lisäksi mainitun asetuksen 13 artiklan e alakohdan mukaisesti unioni edistää kansainvälisten teknisten standardien ja unionin elintarvikelainsäädännön välistä yhdenmukaisuutta varmistaen samalla, että unionissa käyttöön otettua suojelun korkeaa tasoa ei alenneta.

⁽³⁾ Elintarvikestandardeja koskeva FAO:n ja WHO:n yhteisohjelma, Codex Alimentarius -komissio, 46. istunto, FAO:n päämaja, Rooma, Italia, 27.11.–2.12.2023. fao.org/fao-who-codexalimentarius/sh-proxy/en/?lnk=1&url=https%253A%252F%252Fworkspace.fao.org%252Fsites%252Fcodex%252Fmeetings%252FCX-701-46%252F%252E2%2598%2585Final%252520Report%252FREP23_CACe.pdf.

⁽⁴⁾ Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) N:o 178/2002, annettu 28 päivänä tammikuuta 2002, elintarvikelainsäädäntöä koskevista yleisistä periaatteista ja vaatimuksista, Euroopan elintarviketurvallisuusviranomaisen perustamisesta sekä elintarvikkeiden turvallisuuteen liittyvistä menettelyistä (EYVL L 31, 1.2.2002, s. 1, ELI: <http://data.europa.eu/eli/reg/2002/178/oj>).

- (14) Elintarviketurvallisuusviranomainen arvioi riskit, joita kyseisistä CXL-arvoista aiheutuu kuluttajille, ja julkaisi tieteellisen raportin⁽⁹⁾. Unioni esitti Codexin torjunta-ainejäämäkomitealle varaumia⁽⁹⁾ (?), joidenkin torjunta-aineen ja tuotteen yhdistelmien CXL-arvoista, joiden elintarviketurvallisuusviranomainen oli tieteellisessä raportissaan todennut mahdollisesti aiheuttavan riskin kuluttajien terveydelle.
- (15) CXL-arvoja, joiden osalta elintarviketurvallisuusviranomainen ei todennut kuluttajille unionissa aiheutuvia riskejä ja joiden osalta unioni ei sen vuoksi esittänyt varaumaa Codexin torjunta-ainejäämäkomitealle tai Codex Alimentarius -komissiolle, voidaan pitää turvallisina. Tämä koskee ananaksessa ja auringonkukansiemenissä esiintyvän flupyradifuronin CXL-arvoja.
- (16) Kun otetaan huomioon elintarviketurvallisuusviranomaisen tieteellinen raportti ja asetuksen (EY) N:o 396/2005 14 artiklan 2 kohdassa luetellut merkitykselliset tekijät, ananaksessa ja auringonkukansiemenissä esiintyvän flupyradifuronin CXL-arvot olisi sen vuoksi sisällytettävä asetukseen (EY) N:o 396/2005.
- (17) Metyylinonyyliketonin hyväksynnän voimassaolo päättyi 26 päivänä toukokuuta 2017⁽⁸⁾. Metyylinonyyliketonin hyväksyntä peruutettiin, koska vaadittuja vahvistavia tietoja, jotka eivät liittyneet jäämiin tai ravinnon kautta tapahtuvaan altistumiseen, ei toimitettu. Kuluttajien terveyteen liittyviä huolenaiheita ei kuitenkaan havaittu. Lisäksi tehoainetta esiintyy luontaisesti elintarvikkeissa ja se on hyväksytty aromiaine, jota voidaan käyttää kaikenlaisissa aromeja sisältävissä elintarvikkeissa. Sen vuoksi on aiheellista säilyttää kyseinen tehoaine asetuksen (EY) N:o 396/2005 liitteessä IV ja poistaa sen väliaikaista sisällyttämistä koskeva alaviite.
- (18) Tehoaineen kasviöljyt/sitronellaöljy hyväksynnän voimassaolo päättyi 31 päivänä elokuuta 2022, koska sen uusimiseksi ei ollut jätetty hakemusta. Koska sitronellaöljyn eri ainesosia voi esiintyä luontaisesti tietyissä elintarvikkeissa, katsotaan, että on perusteltua säilyttää kyseinen tehoaine asetuksen (EY) N:o 396/2005 liitteessä IV ja poistaa sen väliaikaista sisällyttämistä koskeva alaviite.
- (19) Lokakuun 9 päivänä 2015 tehtiin hakemus, joka koski kaliumsorbaatin hyväksymistä perusaineeksi, mutta se jätettiin hyväksymättä vuonna 2017⁽⁹⁾ elintarvikkeissa esiintyviä jäämiä koskevien huolenaiheiden vuoksi. Tällä hetkellä sovelletaan jäämän enimmäismäärän oletusarvoa 0,01 mg/kg asetuksen (EY) N:o 396/2005 18 artiklan 1 kohdan b alakohdan mukaisesti. Kaliumsorbaatti on kuitenkin hyväksytty elintarvikelisiä aineina. Elintarviketurvallisuusviranomainen tarkasteli vuonna 2019 elintarvikelisiä aineina käytettävien sorbaattien, myös kaliumsorbaatin, turvallisuutta⁽¹⁰⁾. Elintarviketurvallisuusviranomainen totesi, että korkeammasta hyväksyttävästä päiväsaannista johtuva kuluttajien altistuminen sorbaateille ei aiheuta huolta kuluttajien terveyden kannalta.
- (20) Tämän vuoksi on aiheellista sisällyttää kaliumsorbaatti asetuksen (EY) N:o 396/2005 liitteeseen IV.
- (21) Sen vuoksi asetusta (EY) N:o 396/2005 olisi muutettava.

⁽⁹⁾ EFSA 2023, Scientific support for preparing an EU position for the 54th Session of the Codex Committee on Pesticide Residues (CCPR), *EFSA Journal*, 21(8), 1–303. <https://doi.org/10.2903/j.efsa.2023.8111>.

⁽⁹⁾ Euroopan unionin huomautukset asiakirjasta Codex CX/PR 23/54/5-Add.1: https://www.fao.org/fao-who-codexalimentarius/sh-proxy/en/?lnk=1&url=https%253A%252F%252Fworkspace.fao.org%252Fsites%252Fcodex%252FMeetings%252FCX-718-54%252FWDs%252Fpr54_05_Add1x.pdf.

⁽⁹⁾ Codexin torjunta-ainejäämäkomitean 54. istunnon raportti REP23/PR54: https://www.fao.org/fao-who-codexalimentarius/sh-proxy/en/?lnk=1&url=https%253A%252F%252Fworkspace.fao.org%252Fsites%252Fcodex%252FMeetings%252FCX-718-54%252FREPORT%252FFINAL%252520REPORT%252520CORRIGENDUM%252FREP23_PR54e_CORR.pdf.

⁽⁸⁾ Komission täytäntöönpanoasetus (EU) 2017/781, annettu 5 päivänä toukokuuta 2017, tehoaineen metyylinonyyliketoni hyväksynnän peruuttamisesta kasvinsuojeluaineiden markkinoille saattamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1107/2009 mukaisesti ja komission täytäntöönpanoasetuksen (EU) N:o 540/2011 muuttamisesta (EUVL L 118, 6.5.2017, s. 1, ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/781/oj).

⁽⁹⁾ Komission täytäntöönpanoasetus (EU) 2017/2068, annettu 13 päivänä marraskuuta 2017, kaliumsorbaatin jättämisestä hyväksymättä perusaineeksi kasvinsuojeluaineiden markkinoille saattamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1107/2009 mukaisesti (EUVL L 295, 14.11.2017, s. 49, ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2017/2068/oj).

⁽¹⁰⁾ EFSA 2019. Opinion on the follow-up of the re-evaluation of sorbic acid (E200) and potassium sorbate (E202) as food additives, *EFSA Journal* 2019;17(3):5625. <https://doi.org/10.2903/j.efsa.2019.5625>.

- (22) Tässä asetuksessa säädetyt toimenpiteet ovat pysyvän kasvi-, eläin-, elintarvike- ja rehukomitean lausunnon mukaiset,

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN ASETUKSEN:

1 artikla

Muutetaan asetuksen (EY) N:o 396/2005 liitteet II ja IV tämän asetuksen liitteen mukaisesti.

2 artikla

Tämä asetus tulee voimaan kahdentenakymmenentenä päivänä sen jälkeen, kun se on julkaistu *Euroopan unionin virallisessa lehdessä*.

Tämä asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa jäsenvaltioissa.

Tehty Brysselissä 27 päivänä maaliskuuta 2025.

Komission puolesta
Puheenjohtaja
Ursula VON DER LEYEN

LIITE

Muutetaan asetuksen (EY) N:o 396/2005 liitteet II ja IV seuraavasti:

- 1) Korvataan liitteessä II olevat sykloksidiimia, dikloropropi-P:tä, flupyradifuronia ja kaliumfosfonaattia koskevat sarakkeet seuraavasti:

Torjunta-ainejäämät ja jäämien enimmäismäärät (mg/kg)

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽¹⁾	Sykloksiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3- tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-5-OH-TGSO 2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0100000	TUOREET TAI JÄÄDYTETYT HEDELMÄT; PÄHKINÄT				
0110000	Sitrushedelmät	0,09 (*)	0,3		100
0110010	Greipit			3	(+)
0110020	Appelsiinit			3	(+)
0110030	Sitruunat			1,5	
0110040	Limetit			1,5	
0110050	Mandariinit			1,5	
0110990	Muut (2)			3	
0120000	Pähkinät	0,09 (*)	0,02 (*)	0,02	
0120010	Mantelit				1 000
0120020	Parapähkinät				400
0120030	Cashewpähkinät				400
0120040	Kastanjat				1 000
0120050	Kookospähkinät				400
0120060	Hasselpähkinät				1 000
0120070	Makadamiat				400
0120080	Pekaanipähkinät				400
0120090	Pinjansiemenet				400
0120100	Pistaasipähkinät				1 000

Koodin- mero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽⁹⁾	Sykloksiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0120110	Jalopähkinät				1 000
0120990	Muut (2)				400
0130000	Siemenhedelmät	0,4	0,02 (*)	0,6	70
0130010	Omenat				(+)
0130020	Päärynät				(+)
0130030	Kvittenit				
0130040	Mispelit				
0130050	Japaninmispelit/lokvatit/nisperot				
0130990	Muut (2)				
0140000	Kivihedelmät	0,09 (*)	0,02 (*)		
0140010	Aprikoosit			1	60
0140020	Kirsikat			2	8
0140030	Persikat			1,5	60
0140040	Luumut			0,4	8
0140990	Muut (2)			1,5	8
0150000	Marjat ja pienet hedelmät		0,02 (*)		
0151000	a) Viinirypäleet	0,3		3	
0151010	Viinirypäleet (syötäviksi tarkoitettut)				100
0151020	Viinirypäleet (viinin valmistukseen tarkoitettut)				150
0152000	b) Mansikat	4		0,4	70
0153000	c) Vadelmat ja vatukat	0,09 (*)		6	

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽⁹⁾	Sykloksidiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0153010	Karhunvatukat				200
0153020	Sinivatukat				80
0153030	Vadelmat (punaiset ja keltaiset)				200
0153990	Muut (2)				80
0154000	d) Muut marjat ja pienet hedelmät	0,09 (*)			
0154010	Pensasmustikat			4	150
0154020	Karpalot			0,7	1,5 (*)
0154030	Herukat (puna-, musta- ja valkoherukat)			0,7	150
0154040	Karviaiset (vihreät, punaiset ja keltaiset)			0,7	150
0154050	Ruusunmarjat			0,7	1,5 (*)
0154060	Mulperinmarjat (valkoiset ja mustat)			0,7	1,5 (*)
0154070	Etelänorapihlajan hedelmät			0,7	50
0154080	Mustaseljan marjat			0,7	60
0154990	Muut (2)			0,7	1,5 (*)
0160000	Sekalaiset hedelmät	0,09 (*)	0,02 (*)		
0161000	a) Syötäväkuoriset				
0161010	Taatelit			0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0161020	Viikunat			0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0161030	Syötäväiksi tarkoitettut oliivit			5	80
0161040	Kumkvatit			0,01 (*)	3 (+)
0161050	Karambolat			0,01 (*)	1,5 (*) (+)

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽⁹⁾	Sykloksiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0161060	Kakit/persimonit/sharonit			0,01 (*)	50
0161070	Jambolaanit/jaavanluumut			0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0161990	Muut (2)			0,01 (*)	1,5 (*)
0162000	b) Paksukuoriset, pienet			0,01 (*)	
0162010	Kiivit (vihreät, punaiset, keltaiset)				150
0162020	Litsit				1,5 (*) (+)
0162030	Passiot/maracujat				20(+)
0162040	Kaktusviikunat				1,5 (*) (+)
0162050	Tähtiomenat				1,5 (*) (+)
0162060	Amerikanpersimonit				1,5 (*) (+)
0162990	Muut (2)				1,5 (*)
0163000	c) Paksukuoriset, suuret				
0163010	Avokadot			0,6	50
0163020	Banaanit			0,01 (*)	1,5 (*)
0163030	Mangot			0,7	1,5 (*)
0163040	Papaijat			0,4	3(+)
0163050	Granaattiomenat			0,01 (*)	70
0163060	Suomuannoonat (kirimoijat)			0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0163070	Guavat			0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0163080	Ananakset			0,3	20(+)
0163090	Leipäpuun hedelmät			0,01 (*)	1,5 (*) (+)

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan (*)	Sykloksiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksiidiiniä	Dikloropropi (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0163100	Duriot			0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0163110	Oka-annoonat (guanabanat)			0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0163990	Muut (2)			0,01 (*)	1,5 (*)
0200000	TUOREET TAI JÄÄDYTETYT VIHANNEKSET				
0210000	Juurekset ja juurimukulat		0,02 (*)		
0211000	a) Perunat	4		0,05	150(+)
0212000	b) Trooppiset juurekset ja juurimukulat			0,05	1,5 (*)
0212010	Kassavan/maniokin juuret	0,09 (*)			(+)
0212020	Bataatit	0,6			
0212030	Jamssit	0,09 (*)			(+)
0212040	Nuolijuuret/arrowjuuret	0,09 (*)			(+)
0212990	Muut (2)	0,09 (*)			
0213000	c) Muut juurekset ja juurimukulat paitsi sokerijuurikkaat			0,9	
0213010	Punajuuret	3			1,5 (*)
0213020	Porkkanat	5			1,5 (*)
0213030	Mukulasellerit/juurisellerit	3			6
0213040	Piparjuuret	3			150
0213050	Maa-artisokat	0,9			1,5 (*) (+)
0213060	Palsternakat	3			6(+)
0213070	Juuripersiljat	1			4(+)

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan (*)	Sykloksiidimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyylijlglutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyylijlglutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0213080	Retiisit ja retikat	3			40
0213090	Kaurajuuret	3			1,5 (*) (+)
0213100	Lantut	1			1,5 (*) (+)
0213110	Nauriit	3			1,5 (*) (+)
0213990	Muut (2)	0,9			1,5 (*)
0220000	Sipulikasvit		0,02 (*)	0,01 (*)	
0220010	Valkosipulit	1,5			20
0220020	Sipulit	3			40
0220030	Salottisipulit	1,5			20
0220040	Varhaissipulit/vihersipulit ja pillisipulit	0,3 (+)			10
0220990	Muut (2)	0,3			10
0230000	Hedelmävihannekset		0,02 (*)		
0231000	a) <i>Solanaceae</i>- ja <i>Malvaceae</i>-heimo				
0231010	Tomaatit	1,5		0,7	70
0231020	Paprikat	9		0,9	70
0231030	Munakoisot	1,5		1	70
0231040	Okrat	0,09 (*)		0,9	1,5 (*) (+)
0231990	Muut (2)	0,09 (*)		0,01 (*)	70
0232000	b) <i>Syötäväkuoriset</i>, <i>Cucurbitaceae</i>-heimo	0,09 (*)		0,6	80
0232010	Kurkut				
0232020	Coctailkurkut (cornichon)				

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽⁹⁾	Sykloksiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0232030	Kesäkurpitsat				
0232990	Muut (2)				
0233000	c) Paksukuoriset, Cucurbitaceae-heimo	0,09 (*)			60(+)
0233010	Melonit			0,01 (*)	(+)
0233020	Kurpitsat			0,01 (*)	(+)
0233030	Vesimelonit			0,15	(+)
0233990	Muut (2)			0,01 (*)	(+)
0234000	d) Sokerimaissit	0,09 (*)		0,05	1,5 (*)
0239000	e) Muut hedelmävihannekset	0,09 (*)		0,01 (*)	1,5 (*)
0240000	Kaalikasvit (lukuun ottamatta juuria ja versoja)		0,02 (*)		
0241000	a) Kukinnon muodostavat kaalit	9		0,6	50
0241010	Brokkoli/parsakaali				
0241020	Kukkakaali				
0241990	Muut (2)				
0242000	b) Kerivät kaalit	9			2
0242010	Ruusukaali/brysselinkaali			0,09	
0242020	Keräkaalit eli kupukaalit			0,3	
0242990	Muut (2)			0,01 (*)	
0243000	c) Lehtikaalit	3		4	20
0243010	Kiinankaali/salaattikiinankaali/pe-tsai				

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽⁹⁾	Sykloksiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0243020	Lehtikaali				
0243990	Muut (2)				
0244000	d) Kyssäkaalit	9		0,09	5
0250000	Lehtivihannekset, yrtit ja syötävät kukat				
0251000	a) Salaatit ja salaattikasvit		0,02 (*)		200
0251010	Vuonankaali	2(+)		6	
0251020	Lehtisalaatti	1,5		6	
0251030	Leveälehtiset siloendiivit	1(+)		0,07	
0251040	Krassit, idut ja versot	1(+)		6	
0251050	Krassikanankaali	1(+)		6	
0251060	Sinappikaali/rucola	3		6	
0251070	Lehtisinappi	3		6	
0251080	Versot (myös kaalilajien)	3		6	
0251990	Muut (2)	1		6	
0252000	b) Pinaatit ja vastaavanlaiset lehdet	2	0,02 (*)	6	200
0252010	Pinaatti				
0252020	Vihannesportulakka				
0252030	Juurikas/ruotimangoldi				
0252990	Muut (2)				
0253000	c) Viininlehdet ja vastaavien lajien lehdet	0,09 (*)	0,02 (*)	0,03(+)	1,5 (*) (+)
0254000	d) Vesikrassi	0,09 (*)	0,02 (*)	0,07	90(+)

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽⁹⁾	Sykloksiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0255000	e) Salaattisikuri	0,09 (*)	0,02 (*)	0,07	150
0256000	f) Yrtit ja syötävät kukat		0,05 (*)	40	300
0256010	Kirveli	2			
0256020	Ruohosipuli	0,8			
0256030	Yrttiselleri	2			
0256040	Persilja	2			
0256050	Salvia	2			
0256060	Rosmariini	2			
0256070	Timjami	2			
0256080	Basilika ja syötävät kukat	2			
0256090	Laakerinlehdet	2			
0256100	Rakuuna	2			
0256990	Muut (2)	0,8			
0260000	Palkovihannekset		0,02 (*)		1,5 (*)
0260010	Tarhapavut (silpimättömät)	15		0,5	
0260020	Tarhapavut (silvityt)	15		0,4	(+)
0260030	Herneet (silpimättömät)	9		0,5	
0260040	Herneet (silvityt)	15		0,4	
0260050	Linssit	15		0,4	(+)
0260990	Muut (2)	2		0,01 (*)	
0270000	Varsivihannekset		0,02 (*)	0,01 (*)	

Koodin- mero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽⁶⁾	Sykloksidiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyylijglutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyylijglutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0270010	Parsa	0,09 (*)			1,5 (*)
0270020	Kardoni eli ruotiartisokka	0,09 (*)			1,5 (*) (+)
0270030	Varsiselleri/lehtiselleri	0,09 (*)			1,5 (*) (+)
0270040	Salaattifenkoli	0,09 (*)			1,5 (+)
0270050	Latva-artisokka	0,09 (*)			150
0270060	Purjo	4			10
0270070	Raparperi	0,09 (*)			1,5 (*)
0270080	Bambunversot	0,09 (*)			1,5 (*) (+)
0270090	Palmunsydämet	0,09 (*)			1,5 (*) (+)
0270990	Muut (2)	0,09 (*)			1,5 (*)
0280000	Sienet, sammalet ja jäkälät	0,09 (*)	0,02 (*)	0,01 (*)	1,5 (*)
0280010	Viljellyt sienet				
0280020	Luonnonvaraiset sienet				
0280990	Sammalet ja jäkälät				(+)
0290000	Levät ja prokaryootit	0,09 (*)	0,02 (*)	0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0300000	KUIVATUT PALKOKASVIT		0,02 (*)	3	
0300010	Tarhapavut	30			3
0300020	Linssit	20			3 (+)
0300030	Herneet	30			4 (+)
0300040	Lupiinit/lupiinin pavut	20			3 (+)
0300990	Muut (2)	20			3 (+)

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽⁹⁾	Sykloksiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyylijlglutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyylijlglutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0400000	ÖLJYSIEMENET JA ÖLJYSIEMENKASVIT		0,02 (*)		
0401000	Öljysiemenet				(+)
0401010	Pellavansiemenet	7		0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0401020	Maapähkinät	0,09 (*)		0,04	3 (+)
0401030	Unikonsiemenet	7		0,01 (*)	200 (+)
0401040	Seesaminsiemenet	0,09 (*)		3	1,5 (*) (+)
0401050	Auringonkukansiemenet	7		0,8	1,5 (*) (+)
0401060	Rapsinsiemenet	7		0,3	1,5 (*) (+)
0401070	Soijapavut	80		1,5	1,5 (*) (+)
0401080	Sinapinsiemenet	6		0,3	1,5 (*) (+)
0401090	Puuvillansiemenet	7		0,8	1,5 (*) (+)
0401100	Kurpitsansiemenet	0,09 (*)		0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0401110	Värisaflorinsiemenet	0,09 (*)		0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0401120	Kurkkuyrtinsiemenet	7		0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0401130	Ruistankionsiemenet	0,09 (*)		0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0401140	Hampunsiemenet	0,09 (*)		0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0401150	Risiininsiemenet	0,09 (*)		0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0401990	Muut (2)	0,09 (*)		0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0402000	Öljysiemenkasvit	0,09 (*)			
0402010	Öljyoliivit			5	80
0402020	Öljypalmun siemenet			0,01 (*)	1,5 (*) (+)

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ^(*)	Sykloksidiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyliylglutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyliylglutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0402030	Öljypalmun hedelmät			0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0402040	Kapokki			0,01 (*)	1,5 (*) (+)
0402990	Muut (2)			0,01 (*)	1,5 (*)
0500000	VILJAT				
0500010	Ohra	0,09 (*)	0,2	3	80(+)
0500020	Tattari ja muut valeviljat	0,09 (*)	0,02 (*)	0,01 (*)	2
0500030	Maissi	0,3	0,02 (*)	0,02	1,5 (*) (+)
0500040	Viljahirssi	0,09 (*)	0,02 (*)	0,02	1,5 (*) (+)
0500050	Kaura	0,09 (*)	0,2	3	80(+)
0500060	Riisi	0,09 (*)	0,02 (*)	0,01 (*)	3
0500070	Ruis	0,09 (*)	0,2	1	80
0500080	Kirjodurra	0,09 (*)	0,02 (*)	3	1,5 (*) (+)
0500090	Vehnä	0,09 (*)	0,2	1	80
0500990	Muut (2)	0,09 (*)	0,02 (*)	0,01 (*)	1,5 (*)
0600000	TEET, KAHVI, YRTTIUTEJUOMAT, KAAKAO JA JOHANNEKSENLEIPÄ		0,1 (*)		
0610000	Teet	0,1 (*)		0,05 (*)	20 (*)
0620000	Kahvipavut	0,1 (*)		1	20 (*) (+)
0630000	Yrttiteet			0,05 (*)	
0631000	a) kukista	0,1 (*)			20 (*) (+)
0631010	Kamomilla				(+)

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽⁹⁾	Sykloksiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0631020	Hibiskus				(+)
0631030	Ruusu				(+)
0631040	Jasmiini				(+)
0631050	Lehmus				(+)
0631990	Muut (2)				(+)
0632000	b) lehdistä ja yrteistä	0,1 (*)			1 500
0632010	Mansikka				
0632020	Rooibos				
0632030	Mate				
0632990	Muut (2)				
0633000	c) juurista	9(+)			20 (*) (+)
0633010	Valeriaana/rohtovirmajuuri	(+)			(+)
0633020	Ginseng	(+)			(+)
0633990	Muut (2)				(+)
0639000	d) muista kasvinosista	0,1 (*)			20 (*) (+)
0640000	Kaakaopavut	0,1 (*)		0,05 (*)	20 (*) (+)
0650000	Johanneksenleipä	0,1 (*)		0,05 (*)	20 (*) (+)
0700000	HUMALA	0,1 (*)	0,1 (*)	10	1 500
0800000	MAUSTEET				
0810000	Siemenet, mausteena käytetyt	0,1 (*)	0,1 (*)	0,05 (*)	300
0810010	Anis				

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽⁹⁾	Sykloksidiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0810020	Mustakumina				
0810030	Selleri				
0810040	Korianteri				
0810050	Roomankumina (juustokumina)				
0810060	Tilli				
0810070	Fenkoli				
0810080	Sarviapila				
0810090	Muskottipähkinä				
0810990	Muut (2)				
0820000	Hedelmät, mausteena käytetyt	0,1 (*)	0,1 (*)	0,05 (*)	300
0820010	Maustepippuri				
0820020	Limopuun marjat				
0820030	Kumina				
0820040	Kardemumma				
0820050	Katajanmarja				
0820060	Pippuri (musta-, viher- ja valkopippuri)				
0820070	Vanilja				
0820080	Tamarindi				
0820990	Muut (2)				
0830000	Kuoret, mausteena käytetyt	0,1 (*)	0,1 (*)	0,05 (*)	20 (*) (+)
0830010	Kaneli				(+)

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽⁹⁾	Sykloksidiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0830990	Muut (2)				(+)
0840000	Juuret ja juurakot, mausteena käytetyt				
0840010	Lakritsi	0,1 (*)	0,1 (*)	0,05 (*)	20 (*) (+)
0840020	Inkivääri (10)				
0840030	Kurkuma	0,1 (*)	0,1 (*)	0,05 (*)	20 (*) (+)
0840040	Piparjuuri (11)				
0840990	Muut (2)	0,1 (*)	0,1 (*)	0,05 (*)	20 (*) (+)
0850000	Nuput/silmut, mausteena käytetyt	0,1 (*)	0,1 (*)	0,05 (*)	20 (*) (+)
0850010	Mausteneilikka				(+)
0850020	Kapris				(+)
0850990	Muut (2)				(+)
0860000	Luotit, mausteena käytetyt	0,1 (*)	0,1 (*)	0,05 (*)	20 (*) (+)
0860010	Maustesahrami				(+)
0860990	Muut (2)				(+)
0870000	Siemenvaipat, mausteena käytetyt	0,1 (*)	0,1 (*)	0,05 (*)	20 (*) (+)
0870010	Muskotti				(+)
0870990	Muut (2)				(+)
0900000	SOKERIKASVIT		0,02 (*)	0,01 (*)	
0900010	Sokerijuurikas	0,3			1,5 (*) (+)
0900020	Sokeriruoko	0,09 (*)			1,5 (*) (+)
0900030	Juurisikuri	0,09 (*)			70

Koodin- mero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽⁹⁾	Sykloksiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
0900990	Muut (2)	0,09 (*)			1,5 (*)
1000000	MAAELÄINPERÄISET TUOTTEET				
1010000	Hyödykkeet, jotka saatu seuraavista				
1011000	a) Siat				
1011010	Lihäs	0,06	0,02 (*) (+)	0,03	0,5
1011020	Rasva	0,1	0,02 (*) (+)	0,02	1,5
1011030	Maksa	0,5	0,05 (*) (+)	0,1	0,5
1011040	Munuaiset	0,5	0,1 (+)	0,15	4
1011050	Muut syötävät osat (muut kuin maksa ja munuaiset)	0,5	0,1	0,15	4
1011990	Muut (2)	0,02 (*)	0,05 (*)	0,15	0,5
1012000	b) Naudat				
1012010	Lihäs	0,1	0,02 (*) (+)	0,3	0,6
1012020	Rasva	0,15	0,02 (*) (+)	0,2	2
1012030	Maksa	0,5	0,06 (+)	1	0,9
1012040	Munuaiset	0,8	0,7 (+)	1	7
1012050	Muut syötävät osat (muut kuin maksa ja munuaiset)	0,8	0,7	1	7
1012990	Muut (2)	0,02 (*)	0,02 (*)	1	0,6
1013000	c) Lampaat				
1013010	Lihäs	0,1	0,02 (*) (+)	0,3	0,6
1013020	Rasva	0,2	0,02 (*) (+)	0,2	2

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽⁹⁾	Sykloksiidiini, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiniina	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
1013030	Maksa	0,5	0,06(+)	1	0,9
1013040	Munuaiset	0,9	0,7(+)	1	7
1013050	Muut syötävät osat (muut kuin maksa ja munuaiset)	0,9	0,7	1	7
1013990	Muut (2)	0,02 (*)	0,02 (*)	1	0,6
1014000	d) Vuohet				
1014010	Lihasset	0,1	0,02 (*) (+)	0,3	0,6
1014020	Rasva	0,2	0,02 (*) (+)	0,2	2
1014030	Maksa	0,5	0,06(+)	1	0,9
1014040	Munuaiset	0,9	0,7(+)	1	7
1014050	Muut syötävät osat (muut kuin maksa ja munuaiset)	0,9	0,7	1	7
1014990	Muut (2)	0,02 (*)	0,02 (*)	1	0,6
1015000	e) Hevoseläimet				
1015010	Lihasset	0,1	0,02 (*)	0,3	0,6
1015020	Rasva	0,15	0,02 (*)	0,2	2
1015030	Maksa	0,5	0,06	1	0,9
1015040	Munuaiset	0,8	0,7	1	7
1015050	Muut syötävät osat (muut kuin maksa ja munuaiset)	0,8	0,7	1	7
1015990	Muut (2)	0,02 (*)	0,02 (*)	1	0,6
1016000	f) Siipikarja			0,01 (*)	0,5
1016010	Lihasset	0,03 (*)	0,02 (*)		
1016020	Rasva	0,03 (*)	0,02 (*)		

Koodin- mero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ⁽⁹⁾	Sykloksiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidiina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
1016030	Maksa	0,03	0,05 (*)		
1016040	Munuaiset	0,03	0,05 (*)		
1016050	Muut syötävät osat (muut kuin maksa ja munuaiset)	0,03	0,05 (*)		
1016990	Muut (2)	0,02 (*)	0,05 (*)		
1017000	g) Muut tuotantoeläimet				
1017010	Lihasset	0,1	0,02 (*)	0,3	0,6
1017020	Rasva	0,15	0,02 (*)	0,2	2
1017030	Maksa	0,5	0,06	1	0,9
1017040	Munuaiset	0,8	0,7	1	7
1017050	Muut syötävät osat (muut kuin maksa ja munuaiset)	0,8	0,7	1	7
1017990	Muut (2)	0,02 (*)	0,02 (*)	1	0,6
1020000	Maito	0,06	0,01 (*)		0,4
1020010	Nautaeläimet		(+)	0,15	
1020020	Lampaat		(+)	0,15	
1020030	Vuohet		(+)	0,15	
1020040	Hevoset			0,01 (*)	
1020990	Muut (2)			0,01 (*)	
1030000	Linnunmunat	0,15	0,02 (*)	0,01 (*)	0,5
1030010	Kanat				
1030020	Ankat				
1030030	Hanhset				

Koodinumero	Ryhmät ja esimerkkejä yksittäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan ^(*)	Sykloksidiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä	Dikloropropi (dikloropropin (myös dikloropropi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna dikloropropina) (R)	Flupyradifuroni	Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)
1030040	Viiriäiset				
1030990	Muut (2)				
1040000	Hunaja ja muut mehiläistuotteet (7)	0,05 (*)	0,05 (*)	2	100
1050000	Sammakkoeläimet ja matelijat	0,02 (*)	0,02 (*)	0,01 (*)	0,5 (*)
1060000	Selkärangattomat maaeläimet	0,02 (*)	0,02 (*)	0,01 (*)	0,5 (*)
1070000	Luonnonvaraiset selkärangaiset maaeläimet	0,02 (*)	0,02 (*)	0,01 (*)	0,5 (*)
1100000	ELÄINPERÄISET TUOTTEET – KALAT, KALATUOTTEET JA MUUT MERI- JA MAKEANVEDEN ELINTARVIKKEET (8)				
1200000	YKSINOMAAN REHUOKSI TARKOITETUT TUOTTEET TAI NIIDEN OSAT (8)				
1300000	JALOSTETUT ELINTARVIKKEET (9)				

(*) Analyysiherkkyyden alaraja.
(^o) Täydellinen luettelo kasvi- ja eläinperäisistä tuotteista, joihin jäämien enimmäismääriä sovelletaan, löytyy liitteestä I.
(+) Torjunta-aineen ja tuotteen yhdistelmä, johon liittyy alaviite. Alaviitteiden luettelo on jäljempänä.

Sykloksidiimi, mukaan luettuna hajoamis- ja reaktiotuotteet, jotka voidaan määrittää 3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-TGSO2) ja/tai 3-hydroksi-3-(3-tianyyli)glutaarihappo-S-dioksidina (BH 517-5-OH-TGSO2) tai niiden johdannaisina, yhteenlaskettuna sykloksidiiminä

Euroopan elintarviketurvallisuusviranomaisen katsoi, että eräitä jäämäkokeisiin liittyviä tietoja ei ole saatavilla. Tarkastellessaan uudelleen jäämän enimmäismäärää komissio ottaa huomioon ensimmäisessä virkkeessä tarkoitetut tiedot, jos ne on toimitettu viimeistään 27. tammikuuta 2025, tai niiden puuttumisen, jos kyseisiä tietoja ei ole toimitettu mainittuun päivämäärään mennessä.

0220040 Varhaissipulit/vihersipulit ja pillisipulit
0251010 Vuonankaali
0251030 Leveälehtiset siloendiivit
0251040 Krassit, idut ja versot
0251050 Krassikanankaali
0633000 c) juurista

0633010 Valeriaana/rohtovirmajuuri
0633020 Ginseng

Diklorproppi (diklorpropin (myös diklorproppi-P:n), sen suolojen, esterien ja konjugaattien summa ilmaistuna diklorproppina) (R)

(R) Jäämän määritelmä eroaa seuraavien torjunta-aineen ja koodin yhdistelmien osalta: Diklorproppi – koodi 1000000 paitsi 1040000: Diklorpropin (myös diklorproppi-P:n) ja sen suolojen summa ilmaistuna diklorproppina

Euroopan elintarviketurvallisuusviranomainen katsoi, että eräitä analyysimenetelmiin liittyviä tietoja ei ole saatavilla. Tarkastellessaan uudelleen jäämän enimmäismäärää komissio ottaa huomioon ensimmäisessä virkkeessä tarkoitetut tiedot, jos ne on toimitettu viimeistään 19. marraskuuta 2017, tai niiden puuttumisen, jos kyseisiä tietoja ei ole toimitettu mainittuun päivämäärään mennessä.

1011010 Lihas
1011020 Rasva
1011030 Maksa
1011040 Munuaiset
1012010 Lihas
1012020 Rasva
1012030 Maksa
1012040 Munuaiset
1013010 Lihas
1013020 Rasva
1013030 Maksa
1013040 Munuaiset
1014010 Lihas
1014020 Rasva
1014030 Maksa
1014040 Munuaiset
1020010 Nautaeläimet
1020020 Lampaat
1020030 Vuohet

Flupyradifuroni

Tämän tuotteen osalta jäämän enimmäismäärää sovelletaan 10.5.2022 alkaen.
0253000 c) Viininlehdet ja vastaavien lajien lehdet

Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona (R)

(R) Jäämän määritelmä eroaa seuraavien torjunta-aineen ja koodin yhdistelmien osalta: Fosfonihappo ja sen suolat, ilmaistuna fosfonihappona – koodi 1000000 paitsi 1040000: Fosfonihappo

Euroopan elintarviketurvallisuusviranomainen katsoi, että eräitä jäämäkokeisiin liittyviä tietoja ei ole saatavilla. Tarkastellessaan uudelleen jäämän enimmäismäärää komissio ottaa huomioon ensimmäisessä virkkeessä tarkoitetut tiedot, jos ne on toimitettu viimeistään 9. lokakuuta 2026, tai niiden puuttumisen, jos kyseisiä tietoja ei ole toimitettu mainittuun päivämäärään mennessä.

0110010 Greipit
0110020 Appelsiinit
0130010 Omenat
0130020 Päärynät
0163080 Ananakset
0233000 c) Paksukuoriset, Cucurbitaceae-heimo
0233010 Melonit
0233020 Kurpitsat

0233030 Vesimelonit**0233990 Muut (2)**

Euroopan elintarviketurvallisuusviranomainen katsoi, että eräitä seurantatietoihin liittyviä tietoja ei ole saatavilla. Tarkastellessaan uudelleen jäämän enimmäismäärää komissio ottaa huomioon ensimmäisessä virkkeessä tarkoitetut tiedot, jos ne on toimitettu viimeistään 9. lokakuuta 2029, tai niiden puuttumisen, jos kyseisiä tietoja ei ole toimitettu mainittuun päivämäärään mennessä.

0161010 Taatelit**0161020 Viikunat****0161040 Kumkvatit****0161050 Karambolat****0161070 Jambolaanit/jaavanluumut****0162020 Litsit****0162030 Passiot/maracujat****0162040 Kaktusviikunat****0162050 Tähtiomenat****0162060 Amerikanpersimonit****0163040 Papaijat****0163060 Suomuannoonat (kirimoijat)****0163070 Guavat****0163090 Leipäpuun hedelmät****0163100 Duriot****0163110 Oka-annoonat (guanabanat)****0212010 Kassavan/maniokin juuret****0212030 Jamssit****0212040 Nuolijuuret/arrowjuuret****0213050 Maa-artisokat****0213060 Palsternakat****0213070 Juuripersiljat****0213090 Kaurajuuret****0213100 Lantut****0213110 Nauriit****0231040 Okrat****0253000 c) Viininlehdet ja vastaavien lajien lehdet****0254000 d) Vesikrassi****0260020 Tarhapavut (silvityt)****0260050 Linssit****0270020 Kardoni eli ruotiartisokka****0270030 Varsiselleri/lehtiselleri****0270040 Salaattifenkoli****0270080 Bambunversot****0270090 Palmunsydämet****0280990 Sammalet ja jäkälät****0290000 Levät ja prokaryootit****0300020 Linssit****0300040 Lupiinit / lupiinin pavut****0300990 Muut (2)****0401000 Öljysiemenet****0401010 Pellavansiemenet****0401020 Maapähkinät****0401030 Unikonsiemenet****0401040 Seesaminsienet**

0401050 Auringonkukansiemenet
0401060 Rapsinsiemenet
0401070 Soijapavut
0401080 Sinapinsiemenet
0401090 Puuvillansiemenet
0401100 Kurpitsansiemenet
0401110 Värisaflorinsiemenet
0401120 Kurkkuyrtinsiemenet
0401130 Ruistankionsiemenet
0401140 Hampunsiemenet
0401150 Risiininsiemenet
0401990 Muut (2)
0402020 Öljypalmun siemenet
0402030 Öljypalmun hedelmät
0402040 Kapokki
0500010 Ohra
0500030 Maissi
0500040 Viljahirssi
0500050 Kaura
0500080 Kirjodurra
0620000 Kahvipavut
0631000 a) kukista
0631010 Kamomilla
0631020 Hibiskus
0631030 Ruusu
0631040 Jasmiini
0631050 Lehmus
0631990 Muut (2)
0633000 c) juurista
0633010 Valeriaana/rohtovirmajuuri
0633020 Ginseng
0633990 Muut (2)
0639000 d) muista kasvinosista
0640000 Kaakaopavut
0650000 Johanneksenleipä
0830000 Kuoret, mausteena käytetyt
0830010 Kaneli
0830990 Muut (2)
0840010 Lakritsi
0840030 Kurkuma
0840990 Muut (2)
0850000 Nuput/silmut, mausteena käytetyt
0850010 Mausteneilikka
0850020 Kapris
0850990 Muut (2)
0860000 Luotit, mausteena käytetyt
0860010 Maustesahrami
0860990 Muut (2)
0870000 Siemenvaipat, mausteena käytetyt
0870010 Muskotti

0870990 Muut (2)
0900010 Sokerijuurikas
0900020 Sokeriruoko

Euroopan elintarviketurvallisuusviranomainen katsoi, että eräitä jalostustutkimuksiin liittyviä tietoja ei ole saatavilla. Tarkastellessaan uudelleen jäämän enimmäismäärää komissio ottaa huomioon ensimmäisessä virkkeessä tarkoitetut tiedot, jos ne on toimitettu viimeistään 9. lokakuuta 2026, tai niiden puuttumisen, jos kyseisiä tietoja ei ole toimitettu mainittuun päivämäärään mennessä.

0211000 a) Perunat

Euroopan elintarviketurvallisuusviranomainen katsoi, että eräitä jäämäkokeisiin ja seurantatietoihin liittyviä tietoja ei ole saatavilla. Tarkastellessaan uudelleen jäämän enimmäismäärää komissio ottaa huomioon ensimmäisessä virkkeessä tarkoitetut tiedot, jos ne on toimitettu viimeistään 9. lokakuuta 2026, tai niiden puuttumisen, jos kyseisiä tietoja ei ole toimitettu mainittuun päivämäärään mennessä.

0300030 Herneet

- 2) Muutetaan liite IV seuraavasti:
- a) poistetaan alaviitteet metyylinonyyliketonin ja kasviöljyjä/sitronellaöljyn osalta;
 - b) lisätään kohta seuraavasti:
"Kaliumsorbaatti".
-